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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Förhöret hållet av krinsp Alf Andersson. (förhöret hållet per tel pga tidsnöd)

uppger att han fredagen den 28 februari 1986 var på väg på sportlovsvistelse i fjällen

tittade på klockan

när han körde ut på E4 vid Morrtull och konstaterde att klockan var exakt 24.00. noga stipulerade hastighet av 70 km i timmen.

är medveten om att han

höll denna hastighet.

uppger att det var ringa trafik norrut på E4 och efter att han passerat Haga Norra eller lite längre ut efter vägen bley han omkörd av endast två bilar. Strax innan avfarten till Sollentuna han en stor lång svart sk limousine kört om med ganska hög fart och försvunnit i fjärran. När

kom fram till avfarten till Sollentuna såg han limousinen uppe på avfartsrampen vid Sollentunaavfarten och tänkte på att bilen inte hunnit längre trotts sina tidigare höga hastighet och tyckte detta var märkligt.

blev i utförsbacken mot Häggvik omkörd av en mörk bil möjligen blå ungefär i Passat-storlek. Bilen framfördes i anmärkningsvärd hög hastighet. Passat bilens hastighet irriterade enär han tyckte den framfördes över dådigt fort. När kon längre fram så han kunde överblicka Häggviksavfarten så han att bilen hade hunnit upp till en bensinmack eller verkstadsliknande lokal som ligger ute på fältet på den lokala vägen mellan Sollentuna och Rotebro. tyckte att det var anmärkningsvärt att bilen hunnit så långt skateixfatte oaktat den framfördes så fort. I bilen färdades evad kunde se två storväxta personer som satt fram i bilen.

kan endast säga att bilen var större än en Escort och liknande bilar men var ändock ej någon större bil och liknade i utförande en Passat. Bilen hade lutande bakruta. Bilen var varken gammal eller ny och var något smutsig.

hade ringt ganska tidigt efter mordet och tipsat om sin iakttagelse av fordonen men icke hört något från Palme-utredningen. har senare jort en förfrågan men icke fått något gensvar.

vill nu försäkra sig
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